?fJâ/ffta/Jra ~HI(-1!aj rk Y!5~1f!1o:!_q
Estado de São Paulo

CNP,J: 02.652.664/0001-60
Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/tax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-00Q .. Echaporâ - $P

www.camaraechapora.sp.gov.brcmechapora@gl..lail.com

PORTARIA N° 0011/2018

MARCELO AUGUSTO PAGUONE, Presidente da Câmara Municipal de

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° ~ CONCEDER a partir desta data, a Sra. Nilséia M. de Siqueira Vicente,

RG n° 20.814.404-3, da função de Auxiliar 'j:: ::'. ";"08 3erais. qratificaçáo de 40%

(quarenta por cento) sobre o salário base, por estar executando e colaoorando em trabalhos

ou encargos fora das atribuições normais do cargo, de acordo com o Art.? 147 i da Lei

Municipal nO 1027/93, com suas alterações, C.C. com o Art." 16 da Lei Municipal nO
1.114/96.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, em 01 de maio de 2018.

~~~
GUSTO PAGLlONE '

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Administração, na mesma data S ipra.

~~_,~LQ;;/~. "
IVO WILLI~~ li ".1;-

DIRETOR